[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

_28 марта_2019 года                             с. Б. Нагаткино                                                  №_44__

Об утверждении графика приёма граждан депутатами Совета депутатов МО «Цильнинский район» на 2 квартал 2019 года

На основании статьи 59 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» на 2 квартал 2019 года (прилагается).

2.    Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

3.  Данное решение подлежит опубликованию в газете «Цильнинские  Новости».

Председатель Совета депутатов

муниципаль​ного образования

«Цильнинский район»                                                                           В.В. Салюкин

УТВЕРЖДЁН

                                                                                                                   Решением  Совета депутатов

                                                                                                               МО Цильнинский район

                                                                                                         от 28.03.2019№_44_

График

 приёма граждан депутатами Совета депутатов МО

«Цильнинский район» на 2 квартал 2019 года

	Наименование поселения
	Ф.И.О. депутата
	Дата приёма в общественной приёмной администрации МО  «Цильнинский район»

	МО «Анненковское сельское поселение»
	Андреев В.А.
	04.04.2019

	МО «Анненковское сельское поселение»
	Задиханов Р.Р.
	11.04.2019

	МО «Большенагаткинское сельское поселение»
	Салюкин В.В.

	18.04.2019

	МО «Большенагаткинское сельское поселение»
	Сидоров А.В.
	25.04.2019

	МО «Елховоозерское сельское поселение»
	Бальтиев Р.Т.
	16.05.2019

	МО «Елховоозерское сельское поселение»
	Еленкин Л.В.

	23.05.2019

	МО «Мокробугурнинское сельское поселение»
	Шубин А.Н.

	30.05.2019

	МО «Мокробугурнинское сельское поселение»
	Мулянов Г.М.

	06.06.2019

	МО «Новоникулинское сельское поселение»
	Хаярова Р.Н.
	13.06.2019

	МО «Новоникулинское сельское поселение»

	Сотников О.А.

	20.06.2019

	МО «Тимерсянское сельское поселение»
	Узиков П.А.
	27.06.2019